« Emunt mihi equum admissarium. » Lycurgus vero in or. de administratione dicit : « vicinos τοῦ ὄχειο, » fortasse locum intelligens, in quo iumenta coeunt vel ubi curvus conducuntur.

28.

Σείρινα. Lycurgus de administratione. Σείριον vocabant vestimentum tenue quod spatha densatum non erat, ut theristrum, quemadmodum ajunt glossographi. Et σείρη est tunica tenuis et pellucida, quae commoda est estui caniculæ. Est vero etiam Σείρις, Siris, urbs Italica; fortasse igitur inde allata tela vel alia quaedam orator Σείρινα dixit. Ceterum in nonnullis codicibus sine litera ε, scribitur σείρινα.

29.

Στεφανῶν τοὺς νενικηκότας, honorans victores, Demosthenes in or. (19, § 193) contra Aeschinem. Lycurgus quoque in or. de administratione sua dicit : « Sed Callisthenem etiam centum mnaibus honoris causa donastis. » Nec non apud alios hoc sensu στεφανοῦν vox usurpatur, ut apud Theopompum libro septimo (fr. 275) et Menandrum in Se lugente.

30.

Ἐπιτροπέων, accusativo jungitur apud Atticos, sed etiam cum genitivo frequenter occurrit, ut apud Lycurgum in or. de administratione sua : « εἰς ἡμᾶς, quae nos administravimus. »

VII. ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΙΕΡΕΙΑΣ.

« Et sacerdotis Poseidonis Erechthei et sacerdotis feminæ Athenes Poliadis dignitatem in gente Etebutadarum hereditariam fuisse constat. Nam cum illud stemmate sacerdotum in parietibus Erechthei perscripto comprobetur, hoc Æschinus (2, § 147), biographi decem oratorum, p. 843. B, Harpocratiōnis s. v. Ἐρεσβουτάδαι (v. frg. 8) testimonii firmatur. Quare dubitari non potest quin hæc oratio ad sacerdotem Athenes Poliadis pertinerit. Nam cum ea, quæ ex hac oratione adhuc exstant, in quinque quasi classes distribui possint, secundam fragmenta 38. 34. 35. 44. 47. 48. 51 efficiunt, quæ omnia ad hanc sacerdotem referenda esse patet. Primam autem classem fragmentum 31 efficit, cum hæc verba ex proœmio petita esse appareat. Tertia denique classe continentur frg. 32. 41. 49. 50, quæ ad Minervæ cultum pertinere intelligimus, ad Poliadis sacra referenda esse non patet. Quamquam non dubito, quin Alope, Cercyonis Triptolemi fratris filia, in Scirophoriorum, festi agrarii, descriptione commemorata fuerit: atque Pausanias et Scirum et Cercyonis palæstram prope ab Eleusine abfuisse testatur (1. 36, 4. 39, 3). Quarta classis eorum est (frg. 36. 46. 37. 39. 43.), quæ quanquam ad Minervam pertinere non constat, tamen de rebus sacris intelligenda sunt. Eandem vero rationem etiam frg. 42 esse existimo, cum Aristotelem ante verba ab Harpocratiōne servata de assessoribus archontis regis exposuisse particula quæ est καὶ ostendere videatur. Vide quæ de assessoribus regis C. F. Hermannus antiqu. publ. § 138, 13 explicavit. Quinta denique classe complector frag. 33. 40. 45. 52, quæ quo pertinerint dubium est. — Ad aliud veniamus. Cum in iudicio Lycurgi orationem habitam esse frg. 31 ostendat, tum eadem verba actionem publicam (γραφὴν) fuisse docent. Ac potest aut de διαδικασία (cf. Meier. de lit. att. p. 49, 471 sq.) vel hujus sacerdotis cum alio sacerdote vel duarum ejusdem Etebutadarum gen-